
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/126/2012 
RADY GMINY PORONIN  

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2.  

1. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2012 Nr XVI/85/2012 
z dnia 19 stycznia 2012 roku dotyczącego środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2012 rok - 
Fundusz sołecki poprzez zmianę zadania realizowanego przez Sołectwo Suche.  

2. Nowa treść załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Poronin na rok 2012 Nr XVI/85/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku 
zmienia się treść § 3 ust. 3 i 4 w sposób następujący:  

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2012 na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł,  

2) kredytów i pożyczek na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
kwoty 1.000.000,00 zł.  

4. Upoważnia się Wójta Gminy Poronin do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwotach określonych 
w § 3 ust. 3 pkt 1.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady: Maria  Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6157



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/126/2012 
Rady Gminy Poronin 
z dnia 31 października 2012 r. 

 
 

 
Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 
 
Załącznik Nr 1.1 
do Uchwały Nr XXVI/126/2012 
Rady Gminy Poronin 
z dnia 31 października 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Maria Dawidek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6157



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/126/2012 
Rady Gminy Poronin 
z dnia 31 października 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6157



 

Przewodniczący Rady 
Maria Dawidek 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/126/2012 Rady Gminy Poronin z dnia 31 października 2012 r.  

Uchwałą Nr XXIV/117/2012 Rady Gminy Poronin z dnia 28 września 2012 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Poronin na rok 2012 wprowadzono do budżetu przychody z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł ale nie określono limitu zobowiązań z tego tytułu. Niniejsza uchwała 
uzupełnia brakujący zapis wymagany przepisem art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6157



Niniejszą uchwałą dokonuje się także przesunięcia środków w ramach Funduszu sołeckiego. W Uchwale 
Budżetowej plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego dla Sołectwa Suche dotyczył wydatków 
bieżących na remonty dróg gminnych na terenie Sołectwa Suche. Zgodnie z wolą Rady Sołeckiej środki 
w wysokości 24.048,00 zł zostaną przeznaczone na wydatki majątkowe związane z wykonaniem odcinka 
oświetlenia ulicznego w Suchem.  

 

Przewodniczący Rady 
Maria Dawidek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6157


		2012-11-19T14:38:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




